1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 030/2022                                                                  Cordisburgo, 25 de Março 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme solicitação do Sávio Rogério Beraldo Trombini, solicito de V. Exa., que

disponibilize um servidor municipal que possa fazer atribuição de guarda de trânsito, em

frente a Escola Municipal “Octacílio Negrão de Lima”, neste Município, para organizar o

tráfego e propiciar segurança aos estudantes. Justifica o pedido, pois foi procurado por

vários pais e funcionários que cobram da administração municipal soluções para os

problemas de trânsito em frente a escola.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2022-03-25T11:25:38-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653